
Fundur Mý deildar 20.janúar 2025, haldin í Glerárskóla Akureyri. 

 

Mættar voru; Magnea formaður, Katrín Fjóla, Ingileif, Hrafnhildur, Ásdís, Petrea, Anna, Bryndís, 
Erna Rós, Sesselja, Jónína, Jóhanna Dögg,  Þuríður, Sigrún Helga, Sigrún Birna, Margrét, Kristín 
Írena, Ólöf Inga, Gunnhildur ritaði fundargerð 

Janúarnefndina skipa; Erna Rós, Hrafnhildur, Ingileif, Petrea, Sesselja og Þuríður Lilja. 

Dagskrá. 

Magnea bauð konur velkomnar og kveikti á kertunum,  fór stuttlega yfir dagskrá fundarins.  
Magnea minnti á komandi afmælisráðstefnu sem verður í Salnum í Kópavogi  dagana 10-11 maí 
n.k.  Magnea óskaði eftir einni konu sem færi í nefnd með Katrínu Fjólu og konum úr Beta 
deildinni í tilefni afmælisárins, Jónína Garðars bauð sig fram.   Rita þarf sög Mý deildar og óskaði 
Magnea eftir því að Ingileif og Anna tækju það að sér, þar sem þær eru búnar að vera lengi í 
deildinni, þær ætla að skoða það. 

Orð til umhugsunar, Petrea flutti hugljúft og áhrifaríkt verk eftir dóttur sína, spilaði hún verkið á 
þverflautu. 

Bókabingó – skemmtilegt bingó þar sem félagskonur skiptu sér í hópa og þurftu að finna 
sameiginlega t.d. höfunda sem þær höfðu lesið, sameiginlega bók/bækur sem þær hafa lesið 
o.s.frv. til að geta sett kross við bingóreitinn.  Skemmtilegur leikur sem gaman var að taka þátt í 
og fengu félagskonur margar hugmyndir af bókum til að lesa á næstu misserum. 

Boðið var upp á dýrindis grænmetissúpu, brauð og pestó í matinn, tóku allar félagskonur vel til 
matar síns. 

Bókaleikur var næst á dagskrá.  Félagskonum var skipt í hópa og dreifðum við okkur í stofur í 
skólanum.  Ein kona byrjaði á að fara fram á gang og fá hvíslað í eyra titil á bók, hún átti síðan að 
fara og teikna titilinn fyrir hópinn sinn og hinar í hópnum áttu að reyna að finna út hver titilinn 
væri út frá teikningunni, sá úr hópnum sem kom með titilinn fór því næst fram á gang og fékk 
nýjan titil til að teikna.  Mikið kapp var í félagskonum um að vinna, þegar allir titlarnir voru komir 
vann sá hópur sem fyrstu var að klára að teika alla titlana.   

Næst var kaffi og sætur biti og áfram héldu félagskonur áfram að ræða bækur. 

Í lokin var hugur allra kominn við handboltaleik sem hafði byrjað um 19.30, þar sem Ísland var að 
keppi á HM        

Fundi slitið kl 20, Magnea þakkaði kærlega fyrir skemmtilegan fund og slökkti á kertum. 

 


